***

[to se pak ti~e kronologije gradnje katedrale u doba Dalma-
tin~eva anga‘mana, potrebno je uo~iti da su se radovi odvi-
jali u relativno kratkim zbijenim akcijama (1441–1443: grad-
nja apsida; 1445–1448: nadsvo|ivanje bo~nih brodova, po-
dizanje bo~nih zidova, izrada krstionice; 1450–1452: grad-
nja sakristije), s prekidima za skupljanje sredstava i pripremu
materijala, {to je majstoru ostavljalo dovoljno prostora za
anga‘mane na drugim radovima. O~ito je tako|er da je Juraj
u prvo vrijeme iznimno mnogo sam radio, dokazuju}i se kao
izuzetan skulptor, da bi se kasnije sve rje|e prihva}ao dlijeta
i sve vi{e oslanjao na pomo}nike koji su radili po njegovim
uputama.94 Tijekom pedesetih i {ezdesetih godina vi{e nije
ni bilo velikih gra|evinskih zahvata na katedrali,95 pa su se
radovi odvijali uglavnom na dovr{enju i popravku pojedi-
nih dijelova, a najvi{e na ure|enju sveti{ta i njegova spoja s
ostatkom crkve, no bez izravnog Jurjeva sudjelovanja, ma-
kar se sve odvijalo po njegovim uputama i pod njegovom
kontrolom.

Dokumenti

1.

1444. 30. IV – U Kor~uli. Juraj Dalmatinac ugovara s
klesarom Markom Karli}em kupnju kamena.

1444, indictione VII, die 30 aprilis, in cancellaria Corzule.

Magister Marcus Carlich lapicida ex una et ex altera magis-
ter Georgius quondam Mathei (hab – prekri‘eno) lapicida
habitator Sibenici quilibet eorum per se et suos heredes co-
nuenerunt, pepigerunt et alter alteri ad inuicem obligauerunt
videlicet: dictus magister Marcus promissit, conuenit et se
obligauit dare et consignare dicto magistro Georgio quon-
dam Mathei habitatori Sibenici uel eius nuncio ad scopulum
Camegnaci ad petrarium pecias XXI lapidum longitudinis
pedum duorum cum dimidio et latitudinis pedis unius cum
dimidio et grossitudinis medietatis pedis. Item pecias XXI
lapidum longitudinis pedum (vnius – prekri‘eno) duorum
cum dimidio et quadras per omnem faciem medietatis pedis,
quos lapides quadraginta duos debet dare spontatos ad sago-
mam dicto Marco assignatam. Item pecias sex lapidum lon-
gitudinis pedum duorum et latitudinis unius pedis et trium
quartorum et grossitudinis medii pedis. Item (duas – prekri-
‘eno) tres pecias rotundas latitudinis pedis vnius et duorum
digitum et grossitudinis medietatis pedis et duorum digito-
rum, pro precio librarum paruorum triginta vnius omnes pre-
dictos lapides, quod precium dictus Marcus fuit confessus et
manifestus dictum precium recepisse a dicto magistro Geor-
gio, quos lapides idem magister Marcus promissit et se obli-
gauit dare paratos (?) ut supra et assignare dicto magistro
Georgio uel eius nuntiis hinc usque XV diem augusti proxi-
me futuri. Sub pena quarti et omnium damnorum et expensa-
rum et cetera.

Testibus ser Blasius ser Iohannis et Nicolaus quondam Io-
hannis.

(in margine:) Conuentio Marci Crelich lapicide cum illis de
Sibenico.

(DAZd, Arhiv Kor~ule, Kut. 8, Svezak 9, Iohannes Millioni,
fol. 151)

2.

1444. 30. IV – U Kor~uli. Klesari Andrija Markov i Kri{ul
Bogdani} obvezuju se izraditi ve}u koli~inu kamena za
{ibensku katedralu, u roku od godinu i po dana, za cijenu
od 900 libara. Prisutan je Juraj Dalmatinac (?).

1444, indictione VII, die 30 aprilis, in cancellaria Corzule.

Magistri Andreas quondam Marchi et Crisulus Bogdanich
lapicide habitatores Corzule ex una et ex altera ser Marcus
quondam Iohannis habitator Sibenici nomine (ecclesie – prek-
ri‘eno) ecclesie et procurator (ecclesie – prekri‘eno) ecclesie
Sancti Iacobi Sibenici ac promittens de rato pro dictis procu-
ratoribus quelibet dictarum partium dictis nominibus per se
et suos heredes ac successores conuenerunt, pepigerunt et se
ad invicem in hunc modum concordauerunt, videlicet: dicti
magistri Andreas et Crisulus promisserunt et se obligauerunt
ad dandum et consignandum dicto ser Marco uel eius nuntiis
dicto nomine ad (petra – prekri‘eno) petrarium dictorum (Mar-
ci – prekri‘eno) Andree et Crisuli hinc usque unum annum
cum dimidio infrascriptas quantitates lapidum, videlicet: pri-
mum pecias X quadras longitudinis pedum trium, grossitudi-
nis medii pedis et duorum digitorum. Item pecias VIII per
unam uiam pedum duorum et trium quartorum et per alteram
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pedum duorum et unius tercii. Item pecias septuaginta longi-
tudinis pedum duorum cum dimidio et unius digiti, latitudi-
nis unius pedis et trium quartorum et grossitudinis pedis vnius
et unius quarti. Item petias LXX longitudinis pedum duorum
cum dimidio, latitudinis pedis I et trium quartorum, grossitu-
dinis vnius pedis. Item pecias X longitudinis pedum trium et
vnius quarti, latitudinis pedis vnius et trium quartorum, gros-
situdinis pedum duorum. Item pecias tondas X latitudinis
pedis vnius et trium quartorum, grossitudinis vnius pedis.
Item pecias CLXXXXII longitudinis pedum duorum et unius
quarti et per omnem quadrum trium quartorum pedis. Item
pecias ducentas quadraginta per duas facies vnius pedis cum
dimidio et per alteras duas facies minus duobus digitis. Item
pecias quadraginta octo longitudinis pedum trium et latitu-
dinis pedis unius cum dimidio. Item pecias ducentas octua-
ginta octo spizatas secundum sagomam datam dictis magis-
tris, grossitudinis medii pedis et unius digiti. Item pecias
XXIIII longitudinis pedum quattuor et trium quartorum et
per duas facies unius pedis et trium quartorum et per alias
duas facies vnius pedis et vnius quarti. Item pecias quattuor
longitudinis pedum quinque et quadras de uno pede cum
dimidio. Item pecias duas longitudinis pedum sex cum dimi-
dio et quadras uno pede cum dimidio. Item pecias duas pro
pilastris longitudinis pedum decem quadras duobus pedibus
cum dimidio. Item pecias duas pro pilastris longitudinis pe-
dum octo et grossitudinis per duas facies pedum (trium –
prekri‘eno) II et per alteras duas facies pedum duorum cum
dimidio. Item peciam vnam longitudinis pedum nouem et
quadrum vnius (pe – prekri‘eno) pedis cum dimidio. Item
pecias IIII pro capitelis pilastrorum quadras desuper pedum
trium et trium quartorum et altitudinis pedum duorum cum
dimidio. Item vnam peciam tondam (vnius pedis – prekri‘e-
no) pedum duorum cum dimidio et altitudinis unius pedis
cum dimidio. Pro pretio et nomine precii librarum noningen-
tarum paruorum, de quo precio dicti magistri Andreas et Cri-
sulus fuerunt confessi et manifesti a dicto ser Marco pro parte
habuisse et recepisse libras tricentas. Renuntiantes et cetera.
Et quando dabunt et consignabunt ut supra medietatem dic-
torum laboreriorum idem ser Marcus promissit et se dicto
nomine obligauit dare et numerare dictis Andree et Crisulo
tantum pecunie quod sit ad supplementum ducatorum cen-
tum cum dictis libris tricentis, et restum dicti precii dictarum
librarum noningentarum in fine dicti vnius anni cum dimi-
dio ad complementum et integram consignationem dictorum
lapidum ut supra dandorum. Promittens altera pars alteri ad
inuicem dictis nominibus omnia et singula suprascripta at-
tendere et obseruare et ad executionem integraliter mittere,
sub pena quarti et omnium damnorum et expensarum interes-
se litis et extra, pro quibus firmiter obseruandis obligauit
altera pars alteri ad inuicem dictis nominibus omnia sua bo-
na presentia et futura.

Testibus ser Iohannes Stipcouich et Tomas Prouisonich.

(in margine:) Conuentio magistri Andree et Crisulo cum illis
de Sibenico.

(DAZd, Arhiv Kor~ule, Kut. Kut. 8, Svezak 9, Iohannes Mil-
lioni, fol. 151'–152)

(DAZd, [NA, Kut. 11/IV, Antonio Campolongo, F 10/IVa/1,
fol. 30')

3.

1444. 22. XI – U Kor~uli. Predstavnici kor~ulanske
katedrale rezerviraju za sebe novoprona|enu ‘ilu u
kamenolomu Kri{ula Bogdani}a i Andrije Markovi}a.

1444, indictione VII, die 22 nouembris, ad scopulum Ca-
megnaci.

Magister Crisulus Bogdanich et Andreas Marcouich lapicide
per se et suos heredes omni exceptione iuris remota se obli-
gauerunt reuerendo in Christo patri et domino episcopo Cur-
zulensi et spectabili et generoso viro domino Michaeli Mic-
hael honorabili comiti Curzule et pluribus nobilibus nomine
ecclesie Sancti Marci ibi presentibus et stipulantibus, rese-
ruare intactum et saluare saxum descohopertum in Camegna-
co ecclesie ad scopulum videlicet: medietatem ipsius saxi a
parte ponentis per latitudinem pedum XV venetarum inci-
piendo ab vena siue rupa apud ipsum saxum a parte ponentis
atrauerso uersus leuantem, et per longitudinem incipiendo a
ripa usque sumitatem ipsius saxi descohoperti, videlicet usque
ad sumitatem sibi consignatum. Et ad omnem requisitionem
dictorum dominorum episcopi et comitis et procuratorum ip-
sius ecclesie ex ipso saxo excidere omnes lapides pro opere
ipsius ecclesie necessarios et oportunos que possent (?) ex
dicto saxo excidere. Et ante quam (?) aliquod aliud saxum ex
alia medietate dicti saxi descohoperti a parte leuantis pro
aliqua alia persona excideretur, quod ipsi Crisulus et Andreas
debeant excidere hinc (h – prekri‘eno) usque mensem marcii
proxime futuri 4 columnas et quatuor (pet – prekri‘eno) capi-
tela et alios 4 lapides ponendos subtus dictas columnas pro
dicta ecclesia Sancti Marci et post hec debeant dare 16 pe-
cias lapidum procuratoribus ecclesie Sancti Iacobi de Sibe-
nico ex dicta medietate a parte leuantis. Et quod post excis-
sionem dictorum XVI lapidorum totum illud saxum Cameg-
naci ecclesie Sancti Marci debeat reseruare pro fabrica ipsius
ecclesie et nemini dare aliquod opus ex dicto saxo sine licen-
cia prefatorum dominorum episcopi et comitis et procurato-
rum ipsius ecclesie, sub pena ducatorum C.

Testibus dominus Matheus Silcouich et Marcus filius Pauli
Marcouich.

(in margine:) Conuentio ecclesie Sancti Marci.

(DAZd, Arhiv Kor~ule, Kut. Kut. 8, Svezak 9, Iohannes Mil-
lioni, fol. 194'–195)

4.

1447. 13. II – U Kor~uli. Predstavnici kor~ulanske
katedrale daju u desetogodi{nji zakup klesarima Marku i
Ivanu Karli}u kamenolom na Kamenjaku, kojeg su prije
toga deset godina dr‘ali u zakupu klesari Kri{ul
Bogdani} i Andrija Markovi}.

1447, indictione Xa, februarii die 13, in episcopali palatio
Curzule.

Reuerendus in Christo pater dominus Andreas episcopus Cur-
zulensis et dominus presbiter Marcus Marsich eius vicarius
et ser Iohannes Michsich ut procuratores ecclesie Sancti Marci
dictis (procur - prekri‘eno) episcopali et procuratorio nomi-
nibus per se et suos successores dederunt et allocauerunt Mar-
co et Iohanni Carlich lapicidis ibi presentibus et stipulanti-
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bus pro se suisque heredibus vnum petrarium ipsius ecclesie
Sancti Marci positum ad scopulum Camegnaci inter petra-
rium ab oriente Andree Marcouich et ab ocidente comunis ut
dixerunt. Ad laborandum et ex eo petrario lapides excideren-
dum amodo usque decem annos proxime futuros et ipsi ec-
clesie prouidendum et lapides dandum sicut tenebantur dic-
tus Andreas Marcouich et Crisulus Bogdanich, qui dictum
petrarium pro aliis X annis ad affictum habuerunt proxime
preteritis, cum illis pactis et conditionibus quibus teneban-
tur dicti ser Andreas et Crisulis ipsi ecclesie Sancti Marci.
Promittens altera pars alteri ad invicem omnia premissa per-
petuo habere firma et rata, sub pena quarti et cetera.

Testibus Nicolao Silcouich et Iohannino quondam Francisci.

(in margine:) Locatio Marci Carlich.

(DAZd, Arhiv Kor~ule, Kut. 9, Svezak 13, Iohannes Millioni,
fol. 72–72')

5.

1447. 30. IV – U Kor~uli. Juraj Dalmatinac, kao zastupnik
[imuna Ljubi}a, potvr|uje da je namiren dug Ivanina pok
Antuna.

1447, indictione Xa, die 30 aprilis, ante ciuitatem Curzule.

Magister Georgius quondam Mathei de Sibenico ut procura-
tor ser Simonis Iubich ciuis Sibenici ut tutoris bonorum quon-
dam ser Michaelis Schiulcich et eius proprio nomine videli-
cet dicti constituenti ut instrumento procurationis scripto Si-
benici manu ser Antonii Campolongo de Padua cancelario
comunis Sibenici a me tanto viso et lecto continetur (?), scripto
die 21 marcii proxime preteriti, fuit confessus et manifestus
se habuisse et recepisse a ser Iohannino quondam Antonii de
Curzula vigore cuiusdam conuentionis ut dixerunt libras tri-
ginta quinque soldorum XV paruorum pro parte. Promittens
dicto nomine per se et suos heredes dicto ser Iohannino ibi
presenti et pro se suisque heredibus stipulanti dictas dena-
rios habitum amplius non petere nec petenti consentire. Sub
pena quarti et cetera.

Testibus ser Iohannes Iacam (?) et Luxa Banichieuich.

(in margine:) Securitas ser Iohannini quondam Antonii.

(DAZd, Arhiv Kor~ule, Kut. 9, Svezak 13, Iohannes Millioni,
fol. 86')

6.

1447. 7. V – U Kor~uli. Kipar Lorenzo Pincino uzima na
sedmogodi{nji nauk Kristofora Provizoni}a.

1447, indictione Xa, die 7 maii, sub lobia Curzule.

Iuca relicta Tomasii Prouisonich dedit et allocauit magistro
Laurentio Pincino lapicide de Veneciis habitatori Sibenici
ibi presenti et se sua sponte ad omnia et singula in presenti
instrumento contenta obliganti, vnum suum filium uocatum
nomine Christofori, presentem, uolentem et consentientem
ad famulandum pro discipulo dicte artis ipsi magistro Lau-
rentio amodo usque septem annos proxime futuros, ad omnia
licita et possibilia, qui magister Laurentius in dictis septem
annis debeat et tenetur dictum discipulum suam artem doce-

re, nutare uictu corporis et eum vestire secundum condecen-
tium utriusque partis, et in fine dictorum VII annorum dare
ipsi Christoforo pro eius mercede ducatos septem et omnia
ferramenta necessaria ad dictam artem semel tanto et uesti-
tum corporis et maxime unum mantelum de pano condecen-
te. Promittens altera pars alteri ad inuicem omnia et singula
per se et suos heredes in presenti instrumento contenta atten-
dere et integraliter obseruare, sub pena iperperorum viginti
quinque et omnium damnorum et expensarum litis et extra.

Testibus Paulus Glauich et Bosichcus aurifex.

(in margine:) Locatio pueri Laurentii Pentino.

(DAZd, Arhiv Kor~ule, Kut. 9, Svezak 13, Iohannes Millioni,
fol. 87'–88)

7.

1447. 18. V – U Kor~uli. Juraj Dalmatinac uzima na
sedmogodi{nji nauk Mihovila @ivkovi}a. Klesari Kri{ul
Bogdani} i Andrija Markovi} svjedo~e.

1447, indictione Xa, die 18 maii, ad scopulum Camegnaci
districtus Curzole.

Luxta Siucouich sponte et ex certa sciencia dedit et allocauit
magistro Georgio quondam Mathei lapicide nunc habitatori
Sibenici ibi presenti, stipulanti et se pro se et suos heredes ad
omnia in presenti instrumento contenta obliganti, suum frat-
rem Michaelem ibi presentem et se sua sponte locantem, ad
famulandum ipsi magistro Georgio pro discipulo dicte eius
artis ad percipiendum dictam artem amodo usque septem an-
nis proxime futuros. Qui magister Georgius obligauit se dic-
tum eius discipulum docere dictam suam artem, ac eum ues-
tire et nutare uictu corporis in dictis VII annis, et in fine dic-
torum septem annorum dimittere dictum suum discipulum
condecenter vestitum et dare sibi pro eius mercede ducatos
septem et ferramenta consueta dandi dicte sue artis. Promitte-
ns altera pars alteri ad inuicem per se et suos heredes omnia et
singula in presenti instrumento contenta attendere et obse-
ruare usque integram satisffactionem premissorum, sub pena
iperperorum uiginti quinque et omnium damnorum et expen-
sarum litis et extra.

Testibus ser Crisulus Bogdanich et Andreas Marcouich lapi-
cide.

(in margine:) Locatio pueri magistro Georgii quondam Mat-
hei.

(DAZd, Arhiv Kor~ule, Kut. 9, Svezak 13, Iohannes Millioni,
fol. 89'–89')

8.

1447. 18. V – U Kor~uli. Kipar Lorenzo Pincino uzima na
sedmogodi{nji nauk Marina Ljubova.

1447, indictione Xa, die 18 maii in cancellarie Curzule.

Stana relicta quondam Lube dedit et allocauit magistro Lau-
rentio Pencino lapicide nunc habitatori Sibenici ibi presenti
et stipulanti unum suum filium uocatum nomine Martinum,
presentem, uolentem et se sua sponte locantem, ad famulan-
dum pro discipulo dicto magistro Laurentio amodo usque
septem annos proxime futuros, qui magister Laurentius obli-
gauit se docere in dictis septem annis dictum discipulum
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dictam suam artem et eum uestire et nutare uictu corporis et
(dare – prekri‘eno) in fine dictorum septem annorum dimit-
tere dictum discipulum condecenter uestitum et dare sibi pro
eius mercede ducatos septem et ferramenta consueta dandi
dicte sue artis. Promittens altera pars alteri ad inuicem per se
et suos heredes omnia et singula in presenti instrumento con-
tenta attendere et obseruare usque integram satisfactionem
premissorum, sub pena iperperorum uiginti quinque et om-
nium damnorum et expensarum litis et extra.

Testibus ser Nicolaus quondam Simonis et ser Nicolaus quon-
dam Antonio.

(in margine:) Locatio pueri Laurentii Pencino.

(DAZd, Arhiv Kor~ule, Kut. 9, Svezak 13, Iohannes Millioni,
fol. 89')

9.

1447. 18. V – U Kor~uli. Andrija Nikolin (Ale{i) uzima na
nauk Luku Petanovi}a.

1447, indictione Xa, die 18 maii, in cancellaria Curzule.

Dragosius Petanouich sponte et ex certa sciencia dedit et
allocauit magistro Andree Nicolai lapicide habitatori Sibeni-
ci ibi presenti et acceptanti unum suum filium uocatum no-
mine Lucam, presentem, uolentem et se sua sponte locantem,
ad famulandum pro discipulo dicto magistro Andree amodo
usque septem annos proxime futuros, qui magister Andreas
obligauit se docere in dictis septem annis dictum discipulum
dictam suam artem et eum uestire et nutare uictu corporis, et
in fine dictorum septem annorum dimittere dictum discipu-
lum condecenter uestitum et dare sibi pro eius mercede duca-
tos septem et ferramenta consueta dandi dicte sue artis. Pro-
mittens altera pars alteri ad inuicem per se et suos heredes
omnia et singula suprascripta attendere et obseruare usque
integram satisffactionem premissorum, sub pena iperperorum
uiginti quinque et omnium damnorum et expensarum litis et
extra.

Testibus Nicolaus de Pace et Georgius Glapcich.

(in margine:) Locatio pueri Andree Nicolai.

(DAZd, Arhiv Kor~ule, Kut. 9, Svezak 13, Iohannes Millioni,
fol. 90)

10.

1447. 27. V – U Kor~uli. Kipar Juraj pok. Mateja,
protomajstor Crkve sv. Jakova u [ibeniku, ispla}uje u
ime zastupnika te crkve klesaru Andriji Markovi}u 244
libre za isporu~eni kamen. Klesar Marko Karli} svjedo~i.

1447, indictione Xa, die 27 maii, in cancelaria Curzole.

Magister Andreas Marcouich lapicida per se et suos heredes
omni exceptione iuris remota fuit confessus et manifestus se
habuisse et recepisse a magistro Georgio quondam Mathei
lapicida prothomagistro ecclesie Sancti Iacobi de Sibenico
ibi presente, dante et soluente nomine procuratorum ipsius
ecclesie pro lapidibus siue pro parte lapidum datorum siue
partem (?) dandorum in operibus dicte ecclesie libras ducen-
tas quadraginta quatuor paruorum. Promittens hanc confes-

sionem et quietationem perpetuo habere firmam et ratam, sub
pena quarti et cetera.

Testibus Marcus Carlich et Pocraitius Uochcich preco.

(in margine:) Securitas magistri Georgii quondam Mathei.

(DAZd, Arhiv Kor~ule, Kut. 9, Svezak 13, Iohannes Millioni,
fol. 92)

11.

1447. 27. V – U Kor~uli. Klesar Marko (Karli}) obvezuje
se kiparu Jurju pok. Mateja, protomajstoru Crkve sv.
Jakova u [ibeniku, isporu~iti obra|eni kamen prema
zadanim mjerama i nacrtima.

1447, indictione Xa, die 27 maii, in cancelaria Curzole.

Marcus lapicida per se et suos heredes omni exceptione iuris
remota promissit, conuenit et se obligauit magistro Georgio
quondam Mathei lapicide prothomagistro ecclesie Sancti Ia-
cobi de Sibenico uice et nomine procuratoris dicte ecclesie
stipulanti ad dandum et ritte (?) generaliter consignandum
procuratoribus ipsius ecclesie siue eorum legitimo nuntio
pro resto C lapidorum quas alias obligatus est dandi (?) in-
frascriptas pecias lapidum de primo bono saxo petrarii dicti
Marci ubi erit detectum videlicet pecias III longitudinis pe-
dum septem et unius quarte pedis quadras pedis unius cum
dimidio. Item pecias VII longitudinis pedum V et quadras
pedis unius cum dimidio. Item cantonas quatuor pro cauda
(?) magna latitudinis secundum sagomam ipsi Marco assig-
natam. Item cantonos quatuor secundum ut signatum est su-
per dicta sagoma. Item cantonas quatuor secundum ut signa-
tum est super dicta sagoma. Item cantonas quatuor pro caudis
paruis secundum sagomam ipsi Marco asignatam. Et omnes
dictos cantones grositudinis pedis unius cum dimidio et duo-
rum digitorum. Sub pena quarti et omnium damnorum et
expensarum litis et extra. In quantum non seruaret premissa
et non daret dictos lapides de primo saxo detegendo in dicto
petrario ut dictum est, et omnium expensarum pasagiarum
barcarum, nauigiorum et aliorum quomodocumque fiendo-
rum et (seque – prekri‘eno) secuturorum causa ueniendi Cur-
zulam uel mittendi. Si omnia premissa non obseruaverit et si
non parauerit dictos lapides ex dicto primo saxo ut dictum
est, qui Marcus confessus esse se habuisse a dicto magistro
Georgio dicto nomine dante ducatos quinque. Renuntians
exceptioni non habitorum dictorum denariorum et cetera, pro
quibus obligauit se et omnia sua bona presentia et futura.

Testibus ser Iohanne Stipcouich et Pocratio Uochcich.

(in margine:) Conuentio magistri Georgii quondam Mathei.

(DAZd, Arhiv Kor~ule, Kut. 9, Svezak 13, Iohannes Millioni,
fol. 92')

12.

1448. 28. I – U [ibeniku. Klesar Andrija Markovi} iz
Kor~ule, u svoje ime i u ime svog partnera Kri{ula
Bogdani}a izjavljuje da je primio od zastupnika katedrale
sv. Jakova cjelokupnu isplatu za kamen isporu~en
prema ugovorima od 31. listopada 1441. i 30. travnja
1444. Zastupnici pak izjavljuju da su majstori u cijelosti
isporu~ili naru~eni kamen.

Die XXVIIIo ianuarii, indictione XIa.
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Actum Sibenici in sala palatii episcopatus Sibenici, coram
ser Radichio Sisgorich examinatore comunis, presentibus ser
Martino Dauidouich et Leone Cosicich de Sibenico testibus.

Ibique magister Andreas quondam Marci lapicida de Curzola
nomine suo proprio ac nomine et vice magistri Chressoli Bog-
danich de Curzola lapicide sotii sui pro quo promisit de rato
et rati habitione per se et suos heredes contentus confessus
fuit et ibi manifestauit se habuisse et recepisse et sibi datas et
solutas fuisse et esse libras trecentas et triginta vnam dena-
riorum paruorum monete Venete a venerabile viro presbitero
Iacobo Vuchxich archidiacono Sibenicensi et a ser Marco
Iohannis ciue Sibenici ibidem presentibus tanquam a procu-
ratoribus fabrice et ecclesie Sancti Iacobi de Sibenico et dic-
to procuratorio nomine pro se et suis heredibus et successori-
bus stipulantibus et soluentibus, et hoc nominatim pro resto
et completa solutione omnium pretiorum et peccuniarum que
et quas dicti magister Andreas et magister Chressolus debue-
runt et debebant ac debent habere a predictis procuratoribus
siue a precessoribus suis quibuscumque, pro pretiis et solu-
tionibus omnium lapidum quos dicti magistri lapicide facere
et dare debebant fabrice ecclesie predicte Sancti Iacobi quo-
cumque et qualitercumque usque in presentem diem, ex maxi-
me vigore instrumentorum scriptorum et factorum in Curzo-
la, videlicet vnius instrumenti facti in 144primo, indictione
4ta, die vltimo mensis octobris manu ser Petri quondam ser
Bartholi de Qualis de Iadra notarii et cancellarii communis
Curzule et vigore vnius particule scripte in fine dicti instru-
menti manu dicti ser Petri in predictis millesimo et indictio-
ne, die uero primo nouembris. Item vigore vnius alius instru-
menti facti in Curzola in 1444to, indictione 7a, die XXXo

aprilis, scripti manu ser Iohannis Millioni de Venetiis notarii
et cancellarii Curzole, et versa vice predicti procuratores no-
minibus quibus supra contenti et confessi fuerunt ac ibidem
manifestauerunt se habuisse et recepisse et sibi datos et consig-

natos fuisse et esse a dicto magistro Andrea lapicida nomine
suo et nomine predicti magistri Chressoli pro se et suis here-
dibus stipulante, omnes et singulos lapides quos predicti ma-
gistri lapicide facere et dare promiserunt et debebant ecclesie
predicte et pro ipsa ecclesia vigore instrumentorum predicto-
rum. Dicentes et manifestantes dicti procuratores quod dicti
magistri lapicide integre satisfecerunt in omnibus et per om-
nia ad que ipsi magistri lapicide tenebantur vigore predicto-
rum instrumentorum. Renuntiantes ambe partes predicte
exceptionibus et probationibus non habitarum et non soluta-
rum suprascriptarum quantitatum peccuniarum et non dato-
rum et consignatorum suprascriptorum lapidum, et non sic
rei geste fuisse et esse tempore huius contractus ut dictum est
supra, et omnibus aliis suis iuris uel facti, auxiliis et fauori-
bus, fatientes sibi ad inuicem solemniter dicte partes nomini-
bus quibus supra perpetuam finem, quietationem, absolutio-
nem, liberationem, securitatem et pactum de vlterius non pe-
tendo aliquid de predictis uel pro predictis. Et promittentes
sibi ad inuicem solemniter dicte partes nominibus quibus
supra predictam finem et quietationem et omnia et singula
suprascripta perpetuo firma et rata habere et tenere, attendere
et obseruare et attendi et obseruari facere vbique locorum per
quascumque personas, sub pena quarti pluris omnium peccu-
niarum suprascriptarum, et sub obligatione omnium suorum
bonorum presentium et futurorum, et refectione omnium dam-
norum interesse et expensarum litis et extra. Et pena soluta
uel non tamen rata maneant omnia et singula suprascripta.

(in margine:) Quietatio magistri Andree et magistri Chressoli
lapicidarum, et procuratorum etiam ecclesie Sancti Iacobi de
Sibenico.

(Dr‘avni arhiv u Zadru, [ibenski notarski arhiv, Kut. 11/IV,
Antonio Campolongo, F 10/IVa/1, fol. 30’)

(D. Frey, 1913, str. 141, doc. 52)
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61
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62
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63
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64
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67
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68
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69
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povr{ini, svojevrsnu nabijenost, {to prikazanim likovima daje dozu
‘ivotnosti kojoj se ne mogu niti pribli‘iti Pribislavlji}, Pincino, Busa-
to, Bud~i} ili Ale{i. Tek je Ber~i} donekle usvojio takav Jurjev odnos
prema volumenu, no niti kod njega ta ‘ivotna snaga nije toliko izra‘e-
na.